
S.S. Lazio Scherma Ariccia 
              2^ PROVA GRAN PRIX “KINDER+SPORT” UNDER 14 FIORETTO                                                                      
 

DATA LUOGO di GARA APP.PED
. 

CATEG. ATLETI  Note 

 
 
 SABATO 

28 
FEBBRAIO 

 
 
 

 

 

 

 

  DOMENICA 
         1 
    MARZO 

 
 
 
 
 

FIERA DI PESARO 
 
       VIA DELLE  
   ESPOSIZIONI 33 
 
 
    CAMPANARA 
       (PESARO) 

 
   08,30 

 
   08,30 
 
   12,00 
 
   14,00 
 
   08,30 
 
   08,30 
 
   12,30 
 
   14,30 

 
  GIOV.I 

 
  ALL.E 
 
  RAG.E 
 
  BAM.E 
 
 MASC.I 
 
  RAG.I 
 
  ALL.I 
 
 GIOV.E 

 
ALBANESE M.-  

 
BOLINI A.- GENOVESE L.- MONTEMURRO G.-  
 
 CASCIOLI V.- DI LUZIO A.- 
 
 
 
ALBANESE M.- CARABELLA L.- CIANI J.- 
 
FIORAVANTI V.-  
 
BONVINI R.- TROIA C.-  

 
 

   

 

 La conferma di partecipazione e il pagamento della quota d’iscrizione (€ 20) devono essere effettuati in Segreteria entro  

          MARTEDÌ 24 FEBBRAIO 
 Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara un'ora prima dell’orario sopra indicato per effettuare il necessario riscaldamento. 

NB: LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 
 

Le convocazioni e tutte le informazioni logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslazioscherma.com – alla pagina 
"COMUNICAZIONI ► GARE E CONVOCAZIONI" 

http://www.sslaziocherma.com/

